
 
平成 31 年１月 30 日 

各    位 

会 社 名  株 式 会 社   コ    モ  

代表者名  代表取締役社長   木 下 克 己 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2224） 

問合せ先  取締役管理本部長 財務経理部長兼経営企画室長  

平 光 伸 行  

電話 0568-73-7050  

 

 

名古屋証券取引所市場第二部上場承認に関するお知らせ 

 
当社は、本日、株式会社名古屋証券取引所から、下記のとおり上場の承認をいただきましたのでお知らせいた

します。 

 

記 
 

１．新たに上場承認された証券取引市場  名古屋証券取引所 市場第二部 

 

２．上場予定日             平成 31 年２月６日（水） 

 

 

 今回の上場承認により、当社の株式は平成 31 年２月６日以降、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダ

ード）との重複上場となり、２市場において当社株式の売買が可能となります。 

 今後も皆様方のご期待にお応えすべく、企業価値の向上を図り、広く社会に貢献できる企業となるよう

努めてまいる所存でございます。引き続きご指導とご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、名古屋証券取引所市場第二部への上場承認の詳細につきましては、名古屋証券取引所ホームペー

ジ（http://www.nse.or.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 
 


